ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Tân Linh, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thi công xây dựng, lắp đặt hệ thống cấp nước tập trung

Thực hiện Thông báo số 103/TB-BQL ngày 19/9/2023 của BQL dự án đầu tư

xây dựng huyện Đại Từ về việc khởi công xây dựng công trình cấp nước sinh hoạt tập

trung xã Tân Linh.

Hiện nay công trình đang được triển khai thực hiện với sự ủng hộ của cơ sở các

xóm và sự đồng tình ủng hộ của nhân dân như: hộ gia đình hiến đất, hiến tài sản để làm

bể, đường ống … tạo điều kiện thuận lợi cho công tác thi công xây dựng gồm các hệ

thống bể và đường ống.

Để công trình nhanh về tiến độ và bảo đảm quy trình chất lượng. UBND xã Tân

Linh xin thông báo để cơ sở các xóm được biết, một mặt thông tin tuyên truyền về lợi

ích công trình nước sạch, mặt khác nâng cao hoạt động giám sát của cộng đồng dân cư

và để cá nhân, hộ gia đình thạo điều kiện thuận lợi để đơn vị thi công xây dựng bể,

đường ống, hạnh mục khác của dự án được thuận lợi.

UBND xã Tân Linh thông báo để các xóm trên địa bàn được biết và cơ sở các

xóm 1, xóm 2, xóm 3, xóm 4 thông tin tuyên truyền vận động để nhân dân hưởng ứng

tích cực, tham gia giám sát để công trình nhanh về tiến độ, bảo đảm chất lượng./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy- TT.HĐND xã;

- Các xóm 1, xóm 2, xóm 3, xóm 4;

- Các hộ gia đình có đất, tài sản liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:55:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:56:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:56:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:56:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!